

PACHET PIESE DACIA

I.D.: 72720999

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	19000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,92 RON - 955,92 RON

Descriere: PIESE DACIA 1304 PLANETARA FATA DACIA 1304 STG B 1 247,9 247,9 PLANETARA FATA DACIA 1304 DRT B 1 247,9 247,9 BIELETA ANTIRULIU DACIA 1304 B 2 29,42 58,84 BIELETA DIRECTIE STG DACIA 1304 B 1 92,44 92,44 BUCSA TIRANT DACIA B 4 6,3 25,2 PIVOT BRAT SUPERIOR STG DACIA 1304 B 1 21,01 21,01 BUCSA BRAT INFERIOR B 4 12,61 50,44 FURTUN RACORD REZERVOR DACIA 1304 B 2 21,01 42,02 BUCSA CASETA DIRECTIE DACIA 1304 B 1 12,61 12,61 FLANSA CU RULMENT CARDAN INTERMEDIAR B 1 96,64 96,64 SEMERING AX CAUTATOR CUTIE VITEZE B 1 6,3 6,3 AX CAUTATOR CUTIE VITEZE B 1 54,62 54,62 955,92
